ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /GM -UBND

Sơn Tân, ngày 18 tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị Lấy ý kiến cử tri về Đề án hợp nhất ĐVHC cấp tỉnh (tỉnh

Kon Tum và tỉnh Quảng Ngãi) và Đề án sắp xếp, sáp nhập ĐVHC cấp xã

Căn cứ Nghị quyết số 76/2025/UBTVQH15 ngày 14/4/2025 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính năm 2025; Nghị quyết số

74/NQ-CP ngày 07/4/2025 của Chính phủ về kế hoạch thực hiện sắp xếp ĐVHC và

xây dựng mô hình chính quyền địa phương 02 cấp;

Căn cứ Kế hoạch số 46/KH-UBND ngày 16/4/2025 của UBND xã Sơn Tân

về Tổ chức lấy ý kiến cử tri về Đề án hợp nhất đơn vị hành chính cấp tỉnh và sắp

xếp, sáp nhập đơn vị hành chính cấp xã năm 2025.

UBND xã Sơn Tân trân trọng kính mời:

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện Lãnh đạo Đảng uỷ, HĐND, UBND, UBMTTQ Việt Nam xã;

- Cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách phụ trách các thôn;

- Công an xã; Ban chỉ huy quân sự xã (phân công lực lượng trực ở các điểm
Nhà văn hoá xã, thôn);

- Các thành viên Tổ lấy ý kiến cử tri thôn Bãi Màu được thành lập tại Quyết

định số 115/QĐ-UBND ngày 15/4/2025 của UBND xã Sơn Tân;

- Các thành viên Tổ lấy ý kiến cử tri thôn Ra Nhua được thành lập tại Quyết

định số 116/QĐ-UBND ngày 15/4/2025 của UBND xã Sơn Tân;

- Các thành viên Tổ lấy ý kiến cử tri thôn Đăk Be được thành lập tại Quyết

định số 117/QĐ-UBND ngày 15/4/2025 của UBND xã Sơn Tân;

- Các thành viên Tổ lấy ý kiến cử tri thôn Tà Dô được thành lập tại Quyết định

số 118/QĐ-UBND ngày 15/4/2025 của UBND xã Sơn Tân;

- Tất cả các hộ dân trên địa bàn xã (có giấy mời riêng)

2. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 00 phút, ngày 20/4/2025 (sáng Chủ nhật)

3. Địa điểm: tại nhà Văn hoá các thôn; Riêng thôn Bãi Màu tổ chức tại Nhà

văn hoá xã.

Rất mong ông/bà sắp xếp công việc để tham dự đúng thành phần, thời gian,

địa điểm để Hội nghị lấy ý kiến cử tri đạt kết quả tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Tín

		2025-04-18T16:39:42+0700

		2025-04-19T15:49:43+0700

		2025-04-19T15:49:43+0700